2018 年 5 月 30 日

お客様各位

日本貨物航空株式会社

取扱依頼書の改定について

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、2018年 6月 1日からの弊社保税上屋取扱料金改定に伴い、弊社輸入上屋サービス

における、下記取扱依頼書を改定致しますので、ご案内申し上げます。

記

1. 対象の取扱依頼書

  (1)デジタルカメラ写真撮影依頼書

  (2)貨物緊急取扱サービス依頼書

2. 運用開始日

  2018年 6月 1日（金）

3. 新様式について

  弊社 HP「各種申請書・フォーム・地図」よりご覧頂けます。

  URL： http://www.nca.aero/nambu/application.html

5. お問合せ先

  NCA Japan㈱ 輸入チーム

  電話番号 ： 0476-29-5670

以上

http://www.nca.aero/nambu/application.html